
ZARZĄDZENIE NR 39/19
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Tomaszowie

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 59 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 poz. 1587) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Tomaszowie ul. Leśna 1, 68-114 Tomaszowo.

2. Treść ogłoszenia o konkursie zawarta jest w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Postępowanie konkursowe przeprowadzone zostanie zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy w Żaganiu, na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Żagań.

 

Wójt Gminy Żagań

Leszek Ochrymczuk

Id: 25A26231-6C99-48DC-9670-5AB2ACE8A536. Uchwalony Strona 1




